様式第８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　盛岡市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）

盛岡市違反広告物簡易除却推進団体認定変更届出書

　　　　年　月　日付け　盛景第　　号により認定を受けた事項について変更したいので、盛岡市違反広告物簡易除却推進制度要領第９第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　変更予定年月日

２　変更事項

３　変更内容　　（変更前）

　　　　　　　　（変更後）

４　変更理由

（注）
この様式に記載困難な場合は、別紙を添付し、これに記載してください。